АДМИНИСТРАЦИЯ

   БАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                   От 25 марта 2015 г  № 15/1
Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ в целях составления муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг и выполнение работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области.

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  от 26.02.2014 №151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», постановлением Администрации Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области  от 01.06.2012 №36 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными казенными подведомственными учреждениями», Администрация Бабинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ в целях составления муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг и выполнение работ, оказываемых и выполняемых муниципальными  учреждениями  Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области (приложение №1).
2.Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя Главы Администрации Бабинского сельсовета Белоусову В.М.

3. Постановление вступает в силу  со дня его подписания и обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 г.

Глава Бабинского сельсовета:                                       А.И.Белоусов
Приложение № 1

к постановлению Администрации
Бабинского сельсовета от 25.03.2015 г № 15/1
Ведомственный  перечень  муниципальных услуг  и работ, оказываемых муниципальными учреждениями  учреждениями культуры, подведомственными  Администрации Бабинского сельсовета  Обоянского района Курской области
	№п/п
	Наименование услуги (работы)
	Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя
	Код органа, осуществляющего полномочия учредителя
	Наименование муниципального учреждения и его код в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Содержание муниципальной услуги или работы
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги или выполнения работы
	Вид деятельности муниципального учреждения
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Наименование показателей, характеризующих качество и  (или) объем муниципальной услуги (выполняемой работы)
	Указание на бесплатность (платность) муниципальной услуги или работы
	Реквизиты нормативных актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги или работы в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ или внесения  изменений в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, а также электронные копии таких нормативных правовых актов.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Организация показа концертов и концертных программ
	Администрация Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области
	75.11.35
	Муниципальное казенное учреждение культуры Бабинский Центральный Сельский Дом Культуры
	Осуществление культурно-творческой, культурно-познавательной, досуговой и иной деятельности
	Культура, кинематография, архивное дело
	физические лица
	Количество мероприятий, количество клубных формирований, участники клубных формирований
	бесплатная
	Закон от 09.10.1992 3612-1 Основы законодательства Российской Федерации о культуре, распоряжение Правительства РФ от 25.04.2011 № 729-р

	2
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества